СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  –  ГОРОД  СЕМИЛУКИ    ЧЕТВЕРТОГО   СОЗЫВА

СЕМИЛУКСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ

ул. Ленина, 11,  г. Семилуки, 396901

РЕШЕНИЕ

« 28 »  декабря  2010 г.

№  43

В соответствии с Правилами землепользования и застройки городского поселения –
город Семилуки, на основании рекомендаций публичных слушаний от 23.12.2010 года Совет
народных депутатов городского поселения – город Семилуки

                                          РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки:
«1).  Изменить территориальную зону Р1 на территориальную зону О1 в отношении

земельного участка, расположенного по адресу; г, Семилуки, ул. 25 лет октября, 106/1,
предназначенного для размещения административного здания  межрайонного отдела
Следственного управления Следственного комитета при прокуратуре РФ по Воронежской
области.»

2. Контроль за исполнением решение возложить на главного архитектора
Семилукского муниципального района Слепченко В.В.

Глава городского поселения –
город Семилуки                                                                                   Н.Н. Марков

О внесении изменений в правила
землепользования и застройки в отношении
земельного участка, расположенного по адресу:
г. Семилуки, ул. 25 лет октября, 106/1.